
[1]

                                                                 
   
                             
                                                                                                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               Μαρούσι
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                    
 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                
 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
& ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ &
ΣΧΟΛΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 Τ.Κ.: 15180 Μαρούσι
Πληροφορίες : Σιμεών Βραχνός
Τηλ.:213 1317017 ΦΑΞ:213 1316981
E-mail: svrachnos@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΙΔΡΥΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ ΠΕΝΤΑΘΛΟΥ 
Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ».

                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη
1.  Τις διατάξεις:

α)Του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 

(ΦΕΚ 98/Α’/22-4-2005).

β) Του άρθρου  136 παρ. 6 του Ν. 2725/1999 (ΦΕΚ Α΄121), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 78 

παρ. 2 του Ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/16/ΕΕ, ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., 

αναμόρφωση  Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων

στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

      ε)  Του Π.Δ. 104/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 

      171/Α/28/08/2014) όπως τροποποιήθηκε με τους Ν. 4326/15 (ΦΕΚ 49/Α/13/05/2015) και 4373/16 

(ΦΕΚ 49/Α/01/04/2016)

στ)Του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» . 

 η) Του  Π.Δ 125/2016  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  και Υφυπουργών » .(ΦΕΚ 

210/Α/05-11-2016).       

2. Την υπ’αριθμ. ΥΠΠΟΑ/375614/9900/11-11-2016 απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 

Πολιτισμού και Αθλητισμού, «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού 

Γεώργιο Βασιλειάδη ( ΦΕΚ3672/Β’/11-11-2016).

3.Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΥΟΝΕ/ΤΝΕ/69303/7879/211/21 (ΦΕΚ 

7675/Β΄/17.3.2017) απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού και του Υφυπουργού 

Πολιτισμού και Αθλητισμού περί «Μεταβίβασης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» ή 

«Με εντολή Υφυπουργού» κατά περίπτωση στους Γενικούς Γραμματείς Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

mailto:svrachnos@gga.gov.gr


Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελούς Γραφείου 

της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.
4. Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υφυπουργού» στο Γενικό Γραμματέα 

Αθλητισμού, τον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Υποστήριξης Αθλητισμού, τους Προϊσταμένους 

Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του 

Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΦΕΚ 4057/Β΄/16.12.2016).

 5. Το αριθμ.πρωτ:133562/21-04-2016 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Αθλητισμού προς την Ελληνική 

Ομοσπονδία Μοντέρνου Πεντάθλου.

 6. Τα με αριθμ. πρωτ. Εισερχ : 41552/12-02-2016, 166297/23-05-2016, 185203/6-6-2016, 364827/4-

11-2016, 391020/24-11-2016, 391050/24-11-2016 και 3941/05-01-2017 έγγραφα της Ελληνικής 

Ομοσπονδίας Μοντέρνου Πεντάθλου. 

7. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/185203/13195/2152/1645/1-8-2016 Απόφαση περί 

«Ίδρυση σχολής προπονητών Μοντέρνου Πεντάθλου Γ΄ κατηγορίας στην Αθήνα»

8. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/10611/766/161/113/16-01-2017 Απόφαση περί 

«Τροποποίηση Απόφασης για Ίδρυση σχολής προπονητών Μοντέρνου Πεντάθλου Γ΄ κατηγορίας στην 

Αθήνα ως προς την διάρκεια»

9. Το από 21.03.2017 Δ.Υ. της επιτροπής διοίκησης της ενιαίας σχολής προπονητών Γ΄ κατηγορίας 

στο άθλημα του ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ ΠΕΝΤΑΘΛΟΥ με το οποίο διαβιβάστηκαν τα πρακτικά της επιτροπής 

διοίκησης στης σχολής.

10. Το Πρακτικό Νο7 της επιτροπής διοίκησης της ενιαίας σχολής προπονητών Γ΄ κατηγορίας 

ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ ΠΕΝΤΑΘΛΟΥ.

11. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
       Την ανάκληση της υπ’ αριθ πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/185203/13195/2152/1645/1-8-

2016 Απόφασης περί «Ίδρυσης σχολής προπονητών Μοντέρνου Πεντάθλου Γ΄ κατηγορίας στην 

Αθήνα» καθώς και την τροποποίηση αυτής. 

       Η σχολή δεν θα λειτουργήσει επειδή δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις λειτουργίας της σύμφωνα με 

την απόφαση ίδρυσής και ειδικότερα δεν συμπληρώνεται ο ελάχιστος απαιτούμενος αριθμός 

συμμετεχόντων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

                                                                              ΜΕ Ε. ΥΦ.
                                                         Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          

                                                    ΙΟΥΛΙΟΣ ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ


	Protocol: Ημ/νία: 09/06/2017

Α. Π.: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/215911/12242/2217/1699

Ημ/νία Έκδοσης 09/06/2017
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


